Construcción del código:
Construção do código
Código +
Izquierda / Derecha
Esquerda / Direita
+
Cristales
Vidros

Selecção de prefis
Medidas
extensibilidad
Medidas
extensibilidade
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada D- S- 1 56 B H
con panel fijo /
com painel fixo
A F1 * Transparente Ser. Rose 1
Silver
Abrillantado
Negro
REVERSIBILE
97↔99 47 41 UP2PH97-
- - -
107↔109 52 46 UP2PH107-
117↔119 57 51 UP2PH117-
122↔124 59 54 UP2PH122-
127↔129 62 56 UP2PH127-
132↔134 64 59 UP2PH132-
137↔139 67 61 UP2PH137-
142↔144 69 64 UP2PH142-
147↔149 72 66 UP2PH147-
152↔154 74 69 UP2PH152-
157↔159 77 71 UP2PH157-
162↔164 79 74 UP2PH162-
167↔169 82 76 UP2PH167-
172↔174 84 79 UP2PH172-
177↔179 87 81 UP2PH177-
NO REVERSIBLE
97↔99 47 41 UP2PH97 D- S-
107↔109 52 46 UP2PH107 D- S-
117↔119 57 51 UP2PH117 D- S-